
LATVIJAS KAUSS JAUNIEŠIEM  
2017.GADA NOSLĒGUMA TURNĪRS

2017. GADA 23.DECEMBRIS  

ORGANIZATORS:
Biedrība “LDz/RSP sporta biedrība Dārta”

ATBALSTĪTĀJI:
Latvijas badmitnona federācija
“Yonex” izplatītājs Latvijā SIA “Sets”

GALVENAIS TIESNESIS:
Dāvis Lozda
Tel. +371 26423498

NORISES VIETA UN DATUMI:
Sporta centrs, O.Kalpaka skola
Skrindu iela 1, Rīga
2017.gada 23. decembris

BUMBIŅAS:
Bumbiņas nodrošina paši dalībnieki vai to pavadošās organizācijas. 

PIETEIKUMI:
biedribadarta@gmail.com līdz 20.12.2017. plkst. 24:00
Pieteikumi tiek pieņemti rakstiskā veidā uz norādīto e-pasta adresi.
Dalībnieku saraksts tiek publicēts Tournamentsoftware.com 

DALĪBAS MAKSA:
Vienspēles  – 6 EUR
Jauktās dubultspēles – 3 EUR
Dubultspēlēs dalības maksa norādīta vienam dalībniekam.

IZLOZE:
Interneta vietne – Badminton.lv; tournamentsoftware.com

LAUKUMI:
12 (tai skaitā 7 dubultspēlēm).

mailto:biedribadarta@gmail.com


DISCIPLĪNAS:
U11; U15; U19 - Jaunieši un jaunietes A līga. Vienspēles.
U11; U13; U15; U17 - Jaunieši un jaunietes B līga. Vienspēles.
U9 - Jaunieši un jaunietes (dz. 2009. gads un jaunāki). Vienspēles.

IZSPĒLES SISTĒMA VIENSPĒLĒM:
Divu setu uzvara līdz 21 punktam (30 punkti) - Vienspēlēs A līga un jauktās 
dubultspēles.
Trīs setu uzvara līdz 11 punktiem (15 punkti) - Vienspēles B līga.
Divu setu uzvara līdz 11 punktiem (15 punkti) - Vienspēles U9
Turnīrā A līgā tiek nodrošinātas trīs spēles un vairāk, B līgā četras spēles un 
vairāk.

IZSPĒLES SISTĒMA JAUKTAJĀM DUBULTSPĒLĒM:
Jauktās dubultspēles ir turnīra pēdējā disciplīna. 
Jauktajās dubultspēlēs dalībnieki piesaka savu dalību individuāli – 
vienpersoniski. Dubultspēļu partneru izloze notiks sacensību vietā. Izlozes 
kārtība – meitenes tiks aicinātas pie sekretariāta izlozēt savu partneri.
Izspēles sistēma vienmīnusa, veicot izspēli par visām vietām.  
Jauktajām dubultspēlēm var pieteikties jebkurš turnīra dalībnieks.

IZSPĒLES SISTĒMA VIENSSPĒLĒM:
Atkarībā no dalībnieku sastāva, spēlētāji tiks izsēti apakšgrupās, kuru 
uzvarētāji (vai 2 spēcīgākie) turpinās spēlēt vienmīnusa turnīru.
B Līgā prioritāra ir grupu turnīra sistēma, bet A līgas vienspēļu turnīrus var 
rīkot arī vienmīnusa sistēmā, izspēlējot visas vietas
U9 vienspēļu turnīrs notiks uz samazināta laukuma

BALVAS:
Turnīrā tiek nodrošinātas visu godalgoto vietu ieguvējiem medaļas. 
Pirmo  vietu ieguvējiem vienspēlēs A līga  –  balvas no YONEX.
Pirmo vietu ieguvējiem vienspēlēs B līga  – saldumu  balvas no Latvijas 
vadošo saldumu ražotājiem.

MAKSĀJUMI:
Maksājumus par turnīra dalību jāveic uz noradīto biedrības kontu., norādot 
(spēlētāju vārdu , uzvārdu un vecuma grupu ) ar pārskaitījumu  uz 
sekojošiem rekvizītiem:
Biedrība LDz/RSP sporta biedrība Dārta
Reģ.Nr. 40008216938
Konts: LV33UNLA0050021618647
Banka: SEB BANKA



TURNĪRA APMEKLĒTĀJU NOTEIKUMI:
Sporta zālē turnīra norises laikā personas, kas nepiedalās turnīrā kā spēlētāji 
drīkst atrasties tikai ar ziemassvētku rūķu cepuri galvā - treneri, vecāki, 
pavadošās personas.
Ziemassvētku cepuri būs iespējams iegādāties pie ieejas sporta zālē – 50 
eur. centi.

TURNĪRA SPĒLĒTĀJU IESPĒJAS:
Turnīra laikā spēlētājiem būs iespējas nospēlēt vienu sparinga setu ar 
Latvijas vadošajiem, pieaugušajiem spēlētājiem, lai pārliecinātos par savu 
varējumu un uzklausītu savas pozitīvās un vēl trenējamās lietas.
Jaunieši – Andis Bērziņš- Valmieras jauniešu treneris un Latvijas vadošais 
badmintona spelētājs.
Jaunietes – Una Berga – Latvijas vadošā badmintona spēlētāja.
Sparinga spēlei var pieteikties jebkurš turnīra spēlētājs – norādot to 
pieteikumā. Sparinga spēle ir bezmaksas, bumbiņas nodrošina jaunietis vai 
jauniete. Organizātori iepriekšēji sastāda sparinga spēles grafiku ar kuru 
iepazīstina visus sparingam pieteikušos dalībniekus.

SPECIĀLIE ZIEMASSVĒTKU TURNĪRI:.
Badmintona servēšānas turnīrs:
Treneriem, vecākiem, skatītājiem un arī spēlētājiem būs iespēja piedalīties 
badmintona servēšānas turnīrā - būs gan tuvās, gan tālās serves turnīrs. 
Tuvās serves turnīrā dalībniekiem būs jātrāpa stikla 3l burkā, bet tālās serves 
turnīrā jātrāpa “Yonex” somā.  
Katram dalībniekam būs 5 mēģinājumi. 
Uzvarētājs saņems balvu no Yonex  - T kreklu.
Spēlētājs, kurš tālo servju konkursā visas 5 bumbiņas trāpis Yonex somā, 
saņems šo somu savā īpašumā.
Badmintona “Trick Shots” konkurss: 
Treneriem, vecākiem, skatītājiem un spēlētajiem būs iespēja piedalīties 
“Trick Shots” konkursā. Vienā priekšnesumā var piedalīties no 2 līdz pat 10 
dalībniekiem. Katrā priekšnesumā var veikt 21 sitienu. Viens tiesnesis 
uzskaita sitienus, otrs tiesnesis uzskaita trikus. Par veiksmīgu triku 
uzskatāms sitiens, kas bijis veikmīgs (pāri tīklam pretējā laukumā). Ja 
bumbiņa konkrīt zemē, tad tās paceļšana no zemes tiek uzskaitāta kā 
izdarīts sitiens (soda punkts).


